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Jlata okoHuanus JNEeHCTBUS

MyHnuuunanszoe 4BTOHOMHOE yupexnenue "Crio TUBHAas IKOJA" T. 5
Y P P Koz 1o cBoamomy peecrpy 383E93370
Haumenogaumue MYHHLHUNANBHOTO YYpEKAEHHUS KypuaTosa

Bun nestensnoctu MYHHUMNAIBHOIO y4YpeseHus HesrenbHocTs B 06nactu CIopTa npoyas

Mo OKB3JT | 93.19
Io OKBJ
ITo OKBYJ[

(ykassiBaloTcs Bipl ACATENILHOCTH MYHHIHITATLHOTO
YApEKICHUS, 1O KOTOPHIM eMy yTBepsacTes MYHHUMNAIBHOE 33/aHKe)




1. Haumenopanue

MYHHUMINATBHOM ycityru

O:OUHENZNM ITOATOTOBKA 1O OJIUMIUHCKUM BUaaM CIIopTa

Paznen |

Yacte I. Ceenenus o6 OKa3bIBAEMBIX MYHHIMNAIBHBIX yeayrax

Konx no omEavOoo:mozozv\

2. Kareropuu norpebureneii

MYHHULMNANBHOM yCmyru

Dusnyeckue JIMLa

3. INokazareny, XapaKTepHU3yIolIue 06beM U (u11) KavecTBO MyHMIMNATLHO ycimyru

3.1. Iokasarenu, XapaKTEepU3yIOLIME KayecTBO MYHUUHMITBHOI yCTyru

6asoBomy nepeynio

55.001.0

} Mokasarens, XapaKTepusytouuti Jonyctumsie (BO3MOKHBIE)
[Mokasarens, xmuwﬁnvxuw_wE:: coaepxanme yenoBis (hopms) oasanis Iokasarens zw:oﬂwm 3Hayenue :oxmumqnu:_ Kayecrsa OTKJIOHEHHS OT «nB:oE.n::zx
VHuKanbHb MYHHUHITATLHOIT yetyry - — MYHHUHNATBHOI yenyry MYHHUHTTLHON yemyry Tnokasareneii xw:noﬁwm
HOMep MYHHUHNATBHOI yeiyry
TCMM“_”M”O: €/IMHHIa H3MEpeHUs NO-NP roa NONF roa NOW rox
HauMeHoBaHHe | HaumeHOBaHue HaHMEHOBaHHE | HaMMeHOBaHue HauMeHoBaHHe HauMeHOBaHHe (ouepennoii (1-# ron (2-ii ron B abCOMOTHBIX
nokasarejs nokasaress nokasarens nokasarejs nokasaress nokasaresns HaHMEHOBaHHe xonmo (unancossii T1aHoBoro | nutanosoro | B MPOUCHTaX BEJIMYHHAX
OKEH roxu) nepuoza) nepuona)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Jonst nuu,

npoLemmux
CIOPTHBHYIO

TNOArOTOBKY Ha

JTane HavalbHOIi
MOJArOTOBKH M

3aYHCIICHHBIX Ha

TPEHUPOBOYHBIf

aran (ran
9319000.99.0.5 Oran HavansHoii CIIOPTHBHOIT
B27AA10001 BackerGon M0/INOTOBKH CreuHaNIH3anuH) ITpouent 744 100 100 100 20 -




FXOTTTITIIG

9319000.99.0.5
B27AA11001

BackerGon

Tpeunposounsiii
atan (3ran
CHOPTHBHOI
CreUHATH3aIHH)

COBEPLUCHCTBOBAHHSA

NpoLeaInx
CIIOPTHBHYIO
MOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM
Jtane (ran
CIOPTHBHOI
CrieuHanu3aumum) u
3a4YHCIICHHBIX Ha
aTan

CMOPTHBHOIO
MacTtepcrea

ITpouent

744

100

100

20

9319000.99.0.5
B27AA25001

Boke

Oran HavanbHoi
MOZINOTOBKH

npoLeummux
CIOPTHBHYIO
MOArOTOBKY Ha
JTane Ha4anbHoIi
MOJArOTOBKH M
3aYHCICHHBIX Ha
TPEHHPOBOYHBI
Jtan (3tan
CIOPTHBHOI
CreLUHATH3ALHH)

ITpouent

744

100

100

100

20

9319000.99.0.5
B27AA26001

Bokc

TpennpoBouHsiii
atan (3tan
CIIOPTHBHOI#
CrieUHaNTH3aUHHK)

COBEPLUCHCTBOBAHHSA

npoLemuxX
CIIOPTHBHYIO
NOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM
Jtane (3ran
CHOPTHBHOI
CreUHATH3ALNUH) U
3a4HCACHHBIX Ha
JTan

CIIOPTHBHOTO
MacTepcTBa

Ipouent

744

100

100

9319000.99.0.5

B27AA85001

Jzion0

Oran HavanbHOI
MOJINOTOBKH

Jlons nu,
NpoeaIMuxX
CIIOPTHBHYIO

NOJrOTOBKY Ha
JTane HayanbHoIt
MOJIrOTOBKH U
3a4HUCNCHHBIX Ha
TPEHHUPOBOUHBIIT

Jtan (3tan
CHOPTHBHOIH

CrELHATH3ALHH)

[Ipouent

744

100

100

20

20




9319000.99.0.5
B27AA86001

J3iono

Tpenuposouusiii
atan (dran
CMOPTHBHO#
CreuHaIH3aLmnm)

Jlons an,
NpoLeHxX
CMOPTHBHYIO

MOJIrOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM

Jrane (3ran

CHOPTHBHOI
CreuHaIH3aunm) u
3a4YHUCJICHHBIX Ha
JTan
COBEPLICHCTBOBAHHS

CIIOPTHBHOIO
Mmacrepcrsa

I[Tpouent

744

100

100

100

20

9319000.99.0.5
B27AB35001

Dyt6on

Oran HayanbHOI
TO/INOTOBKH

AT
NpOoLIeAUHX
CIOPTHBHYIO

MOIrOTOBKY Ha
JTane HayaybHOI
MOArOTOBKH K
3a4HCIICHHBIX Ha
TPEHHPOBOYHBIiT
aran (3ran
CHIOPTHBHOI
CreyHanH3aunm)

ITpouent

744

100

100

100

20

9319000.99.0.5
B27AB36001

Dyr6on

Tpeuuposounsiii
atan (3ran
CHOPTHBHOIH
CrCLHAIH3ALHH)

Jlons nun,
npoLeimux
CIIOPTHBHYIO

MOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM

Jrane (3ran

CIIOPTHBHOI
CNEUHATH3AUNK) K
3aYUCIICHHBIX Ha
JTan
COBEPUICHCTBOBAHHS

CIIOPTHBHOIO

Ilpouent

744

100

100

100

20

ArTAAAA An A

Jlons nuu,
npoLeamux
CIIOPTHBHYIO

TMOArOTOBKY Ha
JTane Ha4anbHOI
MOJArOTOBKH H
3a4YHCIICHHBIX HA

TPEHHPOBOYHBIIT

atan (3ran




Y3 1900U.99.0.b
B27AB25001

[apycubiii crnopr

JTan HavalbHOH
[MOArOTOBKH

CIMOPTHBHOM
CreLHATH3aLHH)

[Ipouent

744

100

100

20

9319000.99.0.5
B27AB26001

Iapycustii cnopr

TpenupoBoyHsiii
atan (dran
CIOPTHBHOI
CreLHATH3ALHH)

Hons nuu,
npoueumux
CIIOPTHBHYIO

TNIOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM
arane (3tan
CIIOPTHBHOI
CrenHaATH3aUHK) u
33YUCTIEHHBIX Ha
JTan
COBEPUICHCTBOBAHHS
CIIOPTHBHOrO
Macrepcrsa

IIpouent

744

100

20

9319000.99.0.5
B27AB21001

HacronbHbpiii
TEHHHUC

Tpenuposounsiii
atan (3ran
CIOPTHBHOI
CrieuHanH3alumu)

Jlons nuu,
NpOoLIeAHX
CIOPTHBHYIO

TNOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM
atane (3ran
CIIOPTHBHOIH
CMEUHATH3AUNK) K
3aYHCNICHHBIX Ha
JTan
COBEPIIEHCTBOBAHHS
CIIOPTHBHOIO

Macrepcrsa
JIOJTA JiniT,

ITpouent

744

100

100

100

20

9319000.99.0.5
B27AB01001

Tpeunposousiii

Tenuuc

atan (9ran
CIIOPTHBHOIH

CreuHaIH3aLHK)

TpOLIEHX
CIIOPTHBHYIO
NOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM
srane (3ran
CIOPTHBHO#
CMNEeUHATH3AUNHN) K
3aYHUCJICHHBIX Ha
aTan
COBEPLICHCTBOBAHHSA
CIIOPTHBHOIO

MacTepcTsa

ITpouent

744

100

100

20




9319000.99.0.5
B27AB05001

Jlerkas atneruxa

Oran HayaneHoif
N0/IrOTOBKH

Jlonst nuu,
Npoeaux
CIIOPTHBHYIO

MOJArOTOBKY Ha
JTane Ha4anbHOI
MOJArOTOBKH M
3a4HCIIEHHBIX Ha
TPEHHPOBOYHBI
oran (3tan
CNOPTHBHOI
CreuHaIH3annm)

IMpouent

744

100

100

20

9319000.99.0.5
B27AB06001

Jlerkas atneruka

Tpenuposounstii
Jtan (3ran
CNOPTHBHOI
CrneuHanu3anum)

Jlonst nuu,
NpoLeaunx
CIOPTHBHYIO

MOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM

Jrane (3tan

CHOPTHBHOIH
CrieUHaNu3aumum) u
334HUCIICHHBIX Ha
JTan
COBEPLICHCTBOBAHHS

CIIOPTHBHOrO

Mactepcrsa

Ipouent

744

100

100

100

20




3.2. Ilokasarenu, XapaKkTepusyioLHe 06beM MyHHLUNATHHO YCIyTH

. Tokasatens, xapakTepisyiouuii TMokasarens o6bema 3nauenue nokasarens o6vema Cpezteronosoii pasmep Nomycrumie
[Mokasatens, XapaKTepH3yIOHii cosiepkanue (BO3MOKHBIE)
MYHHUHIALHON yCyry YEnOBHA (opwmsd) okasatin it OTKJIOHCHHA OT
MYHHUHIATHOM yCyri MYHHUHNATBLHO ycyry MYHHUMNAILHON yeryru nnatet (ueua, Tapug)
Vimans st YCTaHOBJICHHBIX
HOMep CAMHHLA H3MEPEHUS 2023 rox 2024 ron 2025 ron 2023 ron 2024 rox 2025 ron B
i sl ( - ( - | (@ - ( YBaH B aGcomor
3anucu ( )BaHHE (HaumeHoBaHHe
BaHHe BaHHE BaHHe He no OKEH (ouepeanoii (1-# roa (2-#i roa (ouepeanoii (1-# ron (2-fi ron NpOUEHT|  HBIX
nokasaresis) nokasaresis)
Nokasarena) | mokasarens) nokKasaresis) nokasareJis) (unancoBwIi MJIaHOBOro M1aHOBOrO | dhuHaHCOBbIF J1aHOBOTO MJ1aHOBOIrO ax BCJIHYHH
HauMmeHoBa Kox ron) nepxosa) nepuona) roa) nepuosa) nepuosa) ax
HHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Yucno mu,
NpoeAmMX
CMOPTHBHYIO
TMIOATOTOBKY Ha JTanax
9319000.99.0.6B Oran HavanbHO CIIOPTHBHO#
27AA10001 Backer6on - - MOJIrOTOBKH - MOArOTOBKH Yenosek 792 37 37 37 Gecruiatno Gecrtatio Gecruiatio - 7
Yucno nmu,
npouIeHX
Tpenuposounsiii CIIOPTHBHYIO
atan (Itan MOArOTOBKY Ha 3Tanax
9319000.99.0.5B CMIOPTHBHO# CIIOPTHBHOI
27AA11001 Backer6on - - CEUHATH3ALHH) - NOArOTOBKH Yesosek 792 45 45 45 Gecratio Gecrutatio Gecrnatio - 9
Ywucso mmuu,
NPOLIE/IHX
CIOPTHBHYIO
NOArOTOBKY Ha Tanax
9319000.99.0.5B Oran HavasnbHOi CIIOPTHBHOIH
27AA25001 Bokc - - TO/IrOTOBKH - MOArOTOBKH Yenosek 792 25 25 25 Gecrutatio Gecruiatro Gecrutatio - 5
Yncno s,
NpOLIEe/IIHX
Tpenuposoumsiii CIIOPTHBHYIO
atan (3ran NOArOTOBKY Ha JTanax
9319000.99.0.5B CNOPTHBHO#M CIIOPTHBHO#
27AA26001 Boke - - CMCUHATH3ALHH) - MOJArOTOBKH Yenosek 792 10 10 10 Gecrutatio Gecruiatio Gecruiato - 2
Yncno nuu,
NPOLIE/IHX
CMOPTHBHYIO
MOArOTOBKY Ha Tanax
9319000.99.0.56B Oran HauanbHO CIIOPTHBHOI
27AA85001 J3iono - - MOArOTOBKH - MOATOTOBKH Yenosek 792 50 50 50 Gecrutato Gecruatio Gecnaatio - 10
Yucno sy,
NpOUIEAUHX
Tpeuuposounsii CIOPTHBHYIO
otan (3ran MOArOTOBKY Ha JTanax
9319000.99.0.56B CHOPTHBHOI CIOPTHBHOI
27AA86001 J3ion0 - - CICUHATH3ALHK) - MO/IrOTOBKH Yenosek 792 22 22 22 Oecriarno Oecruiatio Gecruatio - 4
Yncno s,
NpoLemHx
CIOPTHBHYIO
MOIrOTOBKY Ha 3Tanax
9319000.99.0.5B Oran HavanbHO# CIOPTHBHOI
27AB35001 Dyr6on - - MOANOTOBKH - MOJArOTOBKH Yesosek 792 105 105 105 Gecrutatio Gecrutatio Gecruatio - 21




Tpeuuposounbiii

Yucno nmu,
npouIe X
CIIOPTHBHYIO

Jtan (3tan MOArOTOBKY Ha Tanax
9319000.99.0.5B CIOPTHBHO# CIIOPTHBHO#
27AB36001 dyrdon CMEUHATH3ALIHH) MOArOTOBKH Yenosex 792 15 15 15 Gecrutatio Gecrutato Gecrutatio
Ywucno s,
TMPOLIE/IIHX
CIOPTHBHYIO
MOArOTOBKY Ha JTanax
9319000.99.0.5B Mapycusiii Ortan HavanbHO# CIOPTHBHOI
27A525001 cnopr NOJIrOTOBKH TOITOTOBKH Yenosex 792 30 30 30 Gecruiatio Gecrnato Gecruiatho
Yncno mn,
MpOUIe/IHX
Tpenuposounbiii CIIOPTHBHYIO
Jtan (Iran MOArOTOBKY Ha JTanax
9319000.99.0.56B Mapycupiii CIOPTHBHO# CIIOPTHBHOM
27AB26001 crnopt CrCUHATH3ALHH) MOJArOTOBKH Yenosex 792 15 15 15 Gecrunatno Gecrutato Gecrutatio
Yucno mu,
NPOLIE/HX
Tpeuuposounsiii CIIOPTHBHYIO
Jtan (ran MOArOTOBKY Ha JTanax
9319000.99.0.56B | Hacromsmusiii CIIOPTHBHOI CIOPTHBHO#
27AB21001 TEHHHC CreUHATH3AHH) MOArOTOBKH Yesnosek 792 10 10 10 Gecrutatio Gecruiatio Gecrutatio
Yucsio nuu,
npoLeuHx
TpeuupoBounbiii CIOPTHBHYIO
artan (3tan TIOAArOTOBKY Ha JTanax
9319000.99.0.5B CIOPTHBHOI CIOPTHBHOIH
27AB01001 Tennuc CreLHATH3aLIHH) NOArOTOBKH Yenosex 792 7 7 7 Gecruiatno Gecnatho Gecruatio
Yucno mmu,
NpouIe/umHx
CIOPTHBHYIO
TIOZAIrOTOBKY Ha JTamnax
9319000.99.0.5B Jlerkas Oran HauanbHOi CHOPTHBHOIH
27AB05001 aTieTHka NOJArOTOBKH TO/ArOTOBKH Yenosex 792 25 25 25 Gecruiatio Gecrutatio Gecriatio
Yucno s,
TNpOLIE/ KX
Tpeunposounsiii CMOPTHBHYIO
Jtan (3ran TOJArOTOBKY Ha 3Tanax
9319000.99.0.56B Jlerkas CMOPTHBHOI CIIOPTHBHOI
27AB06001 aTIeTHKA CIICLHATH3ALHH) MOArOTOBKH Yenosek 792 10 10 10 Gecratho Gecratio Gecruiatho




4. HopmatugHbie TPaBOBLIC aKThl, YCTAHAB/INBAIOLIHE pasmep matsl (ueHy,

5. IMopsnok okazanus MYHULMNAIBHOM yCIlyru

5.1. Hopmatugsusie [PaBOBbIE aKTbI, PETYIHPYIOLIHE
TIOPA/IOK OKa3aHMsI MyHULMNANBHO yCIyru

Tapu() 1160 nopsgok ee YCTaHOBJIEHHUS

DenepansHelii 3akon "O buznyeckoii KyJIbTYpe U ciopte B Poccuiickoii Denepauun” or 04.12.2007

Ne 329-@3

5.2. IMopsanok MH()OPMHUPOBAHUS MOTEHUHATBHEIX NOTPEOUTENEH MYHULIUNIATBHOIH yCIlyru

Crioco6 undopmuposarus

Cocras pasmemmaemoii HHbopmauuu

Yacrora 06HOBICHHUS uHdopmauuu

1

2

3

1. Oduumansusiii caiir qis pasmeenus uudopmanuu o
FOCYAAPCTBEHHBIX (MyHHLMNATLHBIX) YUPEKACHUSX

Pasmemenne nokymentauuu 06 YUPEKACHUH

ITocne BHCCEHHUS H3MCHEHHH B JIOKYMEHTBI YupexaeHus

2. CaiiT yypexaenus B ceru Hurepuer

Hudopmanms 06 yupexaenun, o NOPSZIKE NPEAOCTABICHUS
MYHHUHIIANBHOM yciyry

[TocrosiHuo

3. Uudopmaunounsie CTEH 1B

Oduunansusie u unbie 1okyMenTs 0 NEATENIBHOCTH
YUpexAeHHs

[Toctosuno

4. Jluunoe obpawenue k PYKOBOIHTEJIO

Hupopmauus o nopsinke npenocrasenus MyHHUHNATEHOH
yCIyru

ITo mMepe o6pamienus

5. Cpencraa TeNnehOHHOMH CBSI3H

Hupopmauus o nopszke npenocrarenus MYHHIHIATBEHOH

YCIIYTH, peKHME paboThl yupeskaeHust

ITo mepe obpamenus




Paspnen 2

1. Haumenosauue
MYHHUMIAIBHOM yeiyru

O:Oﬁ.—,:wzwm IIOArOTOBKA 10 HEOJTUMITUICKUM BHaM crioprta

Kon no obwepoccuiickomy

2. Kareropun noTpedureneit

MYHHUMOAIBHOR yCyru Dusuyeckue nuia

3. INokazareny, XapakTepusyiouiye 06beM 1 (M) KauecTBo MYHULUIIATBEHOM yCyru

3.1. INokazarenu, XapaKTepU3yIOLIKe KaYeCTBO MyHHULMTATHHO ] YCIIYTH

6azoBomy nepeunio

55.002.0

IMokazaresns, XapaKTepH3yIoLuii
ycnosus (popmsi) okazanus
MYHHUHNATBHOI ycryru

Tokasarens, xapaxrepusyiouii coznepxanue

VHUKATH MYHHUHOATBHOI yenyru

HOMep

IMokasarens kayectsa
MYHHUHTIANBEHOMH ycyru

3Hauenne nokasarens kayecrsa
MYHHLHMNATBHOI yenyru

Honycrumbie (Bo3MOKHBIE)
OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBJICHHBIX
nokasaresneii kauectsa
MYHHUHIIANBHOI yCiTyrH

peecTpoBoii

CAHHHLA H3MEpeHHUs

3arnucH

HauMeHOoBaHue
Nnokasaress

HaHWMEHOBaHHe
nokasarens

HaMMeHOoBaHHe
nokasaresns

HauMeHOBaHue
nokasaresis

HauMEHOBaHue
nokasaress

HauMeHOBaHHe
nokasaress

HauMeHoBaHue

KOJ 1o
OKEH

20 23 ron
?xg:oﬂ
(duHaHCOBbIiT
rox)

20 24 ron
( Q_,oh
IJIaHOBOrO
nepuozna)

2025 rox
Amﬂ rox
TJIaHOBOro
nepuosa)

B IpOLeHTaX

B a0COJIIOTHBIX
BEJIHYHHAX

7

9

10

12

13

14

9319000.99.0.5
B28AB40000

Knokycuuxaii

Oran HavanbHOi
M0JIFOTOBKH

Jlons nuu,
Npowe X
CIOPTHBHYIO

MOJArOTOBKY Ha
ITane HavyabHOI
MOJIrOTOBKH H
3a4HCIICHHBIX Ha
TPEHHPOBOYHBIH
atan (3ran

CINOPTHBHOIH

CMCUHATH3ALHH)

ITpouent

744

100

100

100

20

9319000.99.0.5
B28AB41000

Kuokycuukaii

Tpennposoumsiii
Jtan (3ran
CIIOPTHBHOIH
CrneuHanu3anuu)

Jlonst
NpOeaUMHX
CMOPTHBHYIO

TO/IrOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM
srane (3ran
CHOPTHBHOI

3aYHCNICHHBIX HA
aran

CMOPTHBHOIO

MacTepcTsa

CreUHAIH3AIHH) H

COBEPLUCHCTBOBAHHS

Ipouent

744

100

100

20




9319000.99.0.5
B28AI'55000

IIlaxmats!

Ortan HayanbHO#
TOAINOTOBKH

JIOJTA L,
NpOLIEIIHX
CIOPTHBHYIO

TMIO/IrOTOBKY Ha
JTane HayalIbHOM
MOArOTOBKH H
3a4HCIICHHBIX Ha
TPCHHPOBOYHbIii
stan (tan
CMOPTHBHOIH
CreUHaTH3aLHK)

ITpouent

744

100

100

100

20

9319000.99.0.5
B28AB10000

Pykonauwmstit
6oit

Oran HayaneHO#
MOJINOTOBKH

Jlonst i,
NpoLeux
CIOPTHBHYIO

MOJArOTOBKY Ha
JTane Ha4aabHOI
MO/IFOTOBKH H
3a4YUCIICHHBIX Ha
TPEHHPOBOYHBI
aran (Iran
CHOPTHBHOIH
CrieUHaATH3alHH)

ITpouent

744

100

100

100

20

9319000.99.0.5
B28AB11000

Pykonawmsiii
60ii

TpennpoBouuslii
Jtan (Iran
CINOPTHBHOI
CrieuHanIH3anHH)

Jlonst nuu,
NpOoLIeAHX
CIIOPTHBHYIO

MOJArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM

Jrane (3ran

CIIOPTHBHOI
CreUHAIH3aLHH) K
3a4HCIJICHHBIX Ha
JTan

CNOPTHBHOIO
MacTepcTBa

COBEPLICHCTBOBAHHSA

ITpouent

744

100

20

9319000.99.0.5

B28AB66000

ayspaudrunr

TpeunposouHslii
atan (9ran
CIIOPTHBHOI

CrieuHanH3alum)

Jlons i,
TNPOLIEAIHX
CIOPTHBHYIO

MOArOTOBKY Ha
TPEHHPOBOYHOM

Jtane (3ran

CIOPTHBHOI
CrieUHaNIH3aLHHK) K
3a4HUCIICHHBIX Ha
Jran

CMOPTHBHOIO
Macrepcrsa

COBEPLUCHCTBOBAHHSA

ITpouent

744

100

100

100

20




Jlonst nun,
MpOLEeAUIHX
CMOPTHBHYIO

MOArOTOBKY Ha
JTane Ha4albHOMH
MOArOTOBKH M
3aYHCIICHHBIX HA
TPEHUPOBOUHBI

atan (3tan
9319000.99.0.5 Oran HayansHOIi COPTHBHOI
B28AB05000 Jlaptc MO/INOTOBKH CreuHanH3aum) ITpouent 744 100 100 100 20




3.2. ITokasaresnu, XapaKTEpHU3yIoLIHe 00beM MYHHLIMNANBHO yCiyru

IMokasarens, XapaKTepH3yIoumit coepikanue Mokasatess, xapaxrepusytouuii Moxkasarens o6nema 3nauennue nokasarens obvema Cpenmeronosoii pasmep Honyerimuie (voswoikibic)
ANERGH Yo ycnosus (popmsi) oxasanus OTKJIOHEHHS OT
£ yeny! My STBHOM YTy TH MYHHLHIATBHOM YCayTi MYHHUHNATBHOMN YCayri iate! (uena, Tapug) YCTAHOBJICHHBIX
C/IHHHLA H3MEPEHHS 2023 ron 2024 ron 2025 ron 2023 ron 2024 roa 2025 rox
YHHKanbHBIT HOMep Gisiniciioniine (Haumenosa- | (Haumernosa- (naumeno- " N 58 . . 2
PEECTPOBOIt 3anucH :ozBm..dE:: HHe HHE Az_.._.”:n:““v: < BaHHe (HanmenoBanue OKEH Mo._nvg:o:' (1-4 ron (24 ron r?_.ovg:o:.. (1-Keox @cA rox 6c
nokasatens) | nokasatesns) — nokasarens) nokasatens) no v : i o I = o il rax|® 20COMOTHEX
roa) nep1osa) nepxosa) ron) nepuoaa) nepxosa) 2 BCJIHYHHAX
HaHMEHO-
KO/
BaHHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Yscno muu,
MpOWe M
931 .99.0.5B28 it
i Kuoxycuukait - - Sran msamaoli - Uy THREYRO Yenosek 792 15 15 15 Gecrunatio Gecnnatio Gecruatio - 3
AB40000 TNOArOTOBKH TOArOTOBKY Ha 3Tanax
CIOPTHBHO#
NOATOTOBKH
Yucno s,
Tpenuposoumsiii npoue KX
9319000.99.0.5B28
Kuokycuuxaii - - Sman Od:.... - CHOPTHBHYI0 Yenosek 792 25 25 25 Gecrutatio Gecrunatio Gecrunatio - 5
AB41000 CIOPTHBHOI MO/IrOTOBKY Ha Tanax
CTICUHATH3ALHH) CMOPTHBHO#
MOArOTOBKH
Yncno muu,
MPOIEMHX
931 .99.0.56B28 it
000 Illaxmatst - - Jran masamssoli - EOOPPIDIO Yenosex 792 25 25 25 Gecnnario Gecruatio Gecrunatio - 5
AI'55000 MOJIrOTOBKH MOArOTOBKY Ha Tanax
CHOPTHBHOI
MOATOTOBKH
Yucno nuuy,
NPOWEHX
9319000.99.0.5B28 i
Pykonammsiit Goit - - Sman mavamsol - CHOPYRBHYEO Yenosek 792 90 90 90 Gecrnnario 6Gecrinatio Gecruatio - 18
AB10000 NOATOTOBKH NOArOTOBKY Ha JTanax
CIIOPTHBHOMH
NO/IrOTOBKH
Yucno mmu,
Tpeuuposoumsiit npomeAmHX
9319000.99.0.56B28
Pykonamusiit Goi - - e AS,»:.. - COPTHBHY0 Yenosek 792 37 37 37 Gecrutatio 6Gecrnatio Gecrnatio - 7
AB11000 CHOPTHBHOI MOArOTOBKY Ha JTamax
CrCUHATH3AIHH) CIOPTHBHOM
NO/IrOTOBKH
Yncno suu,
Tpenuposoussiit MpoLIe KX
931 .99.0.5B28
0, Mayspaudrunr - - ran G._.u_._( - COORTMBHYIO Yenosek 792 15 15 15 Gecrutatio Gecrnatio Gecrunatio - 3
AB66000 CIIOPTHBHOI NOArOTOBKY Ha JTanax
CrCUHATH3AIHK) CIOPTHBHOM
NOJArOTOBKH
Yucno muuy,
Tpeunposounsiii TPOLIE KX
9319000.99.0.5B28 JTan (3ran CIIOPTHBHYIO
. = - 9. 75 75 75 -
AB05000 Hapre s PR S S Yenosex 792 Gecrnatio Gecruratio Gecrutatio 15
CHEUHANTH3AIHK) CrOPTHBHO#
NO/IrOTOBKH




4. HopmatuBHble npasossie aKTBl, yCTaHABJIHBAIOLIKE Pa3Mep IUIaThl (ueny,

5. IMopsinok okazanus MYHHULHUIAIBHOM yCTyru
5.1. HopmatugHbie npasopsie aKTBI, PEryJIUpYIOLIHe
MIOPSIIOK OKAa3aHUSI MyHULMMATBHOMH yCayru

Tapud) 1160 nopsaaok ee YCTaHOBJICHHUS

DenepanbHeblit 3akon "O busuyeckoii KyJIbType u cnioprte B Poccuiickoii Denepauun” ot 04.12.2007

Ne 329-@3

5.2. Tlopsok MH(pOPMHPOBAHHS MOTEHLMANBHEIX MOTPEOUTENEH MyHHLMNATBHOI yciyru

Crioco6 undopmuposanus

Cocras pasmemaemoii undopmarmu

Yacrora oGHOBEHUS HHpopMauuu

2

3

1. Obunmansusiii caiit g pasMmeleHus HHpopMmaLuu o
FOCYNApCTBEHHBIX (MYHHUHNATLHBIX) YUPEKIACHHAX

Pasmerenne noxymentauuu 06 Y4YpexACHHH

[Tocne BHECCHHS U3MEHEHHH B JAOKYMEHTBI YupexaeHus

2. Caiit yupexnaeHus B ceru Hurepuer

Hudopmauus 06 yupexcennn, o NOPSAJKE NPEAOCTaBICHHUS
MYHHLUNANBHOM yCayry

[TocrosHuo

3. Uudopmaumonnsie crems

Oduunanbubie u unble 10KyMenTS O NEATENLHOCTH
YUpexKAEHHUS

[Tocrosiuuo

4. Jluunoe o6pamenue k PYKOBOJHTETIO

Hugopmauus o nopszke NIPE/IOCTABJICHUS! MYHHLIMTAILHOMH
yCIyru

ITo mepe obpamenus

5. Cpencraa Tenedonnoii cpsizu

Hupopmauus o nopsake npenocrasnenns MYHHIHNAIBHO

YCIYTH, pexnMe paboTsl yupexneHus

ITo mMepe o6pamenus




Yacrs I1. [Tpoune cBeneHs 0 MyHHUMNATBHOM 3alaHUH

1. OcHOBaHUs (ycnoBus u MOPSIIOK) JUTs JOCPOYHOTO 1) u3menenus nefictayiowero sakononatensctsa Poccuiickoii Denepaunu, npensrersyioume AQIbHEHLIEMY OKa3aHHIO YCIYT H HOCALHE

HEYCTpaHHMBbIii XapakTep;
IPEKpaLICHHS BBINIOJHEHUS MYHHULHUIIAJIBHOTO 3aJaHUs i
2) NHKBHAALHSA YUPEKICHHS,
3) HacTynuieHHe 0GCTOATENBCTB HEMPEORONHMOT CHITBI (4pe3Bbiuaiitble 1 HeNpeOTBPATHMBIC 0GCTOATENBCTBA, HE 3aBHCALLHE OT BOH
YHPEKACHHS, TAKHE KaK MOKAP, 3EMACTPACEHHE, HABOIHEHHE H T.1.).

2. MHas undopmauus, HeoGXOaMMAs 1S BHINOTHEHUS
(koHTpONIA 32 BBINONHEHMEM) MYHHUHMIIAJILHOTO 3a/laHUs

3 :OUNHOX KOHTPOJIs 3a BBIMIOJIHEHUEM MYHUUMIAJIBHOTO 3alaHUs

O—u—.m:v— BJIaCTH, OCYLUECTBJIAIOLLHE

®dopma KOHTpos ITepuoauunocTs
KOHTPOJIb 3a BBINOIHEHHEM MYHHLMNANBHOTO 3a0aHHs

1 2 3

Texywmuii KOHTpok 3a cobOAEHHEM
MOCJIEAOBATENLHOCTH IEHCTBUM OKa3aHUS MOCTOSIHHO
MYHHLUHNAJIBHBIX YCIIyr

JHpeKTOp MyHHUHMNANTBHOrO ABTOHOMHOrO YUpexaeHus
"CnoptuBHas mkona" r. Kypuatoa

IIpensapurenbHblii KOHTpOTB 2 pa3a B roa Anmunuctpauus ropona Kypuarosa

HroroBstii kouTpons IO OKOHYaHWH (MHAHCOBOrO roja AnMuHHCTpauus ropoaa Kypuatosa

4, HUQ@ONNIEM K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHUH MYHULIMITAJIBHOTO 3a/laHUsA

4.1. IlepuoguyHOCTH TIPEACTABNICHHS OTYETOB O BBIMOJHEHHH MyHHLHIATEHOIO
3ajaHus 3 pasa B rog

4.2. OﬁOK: MPEACTABJIICHUS OTYETOB O BBIIOJHEHHH MYHHULUIIAJIBHOTO 3aJaHUs

4.2.1. Cpoku npencrapneHus NIPEIBAPUTENIEHOrO OTYETA O BBIMOJHEHUU

MYHHULUHUIIAJIBHOIO 3aaHUs J10 15 urons, no 15 okTs10pst 2023 roxa
4.2.2. O—UOZ IMPEACTaBJIEHHUSI UTOTOBOr'0 OTYETA O BBITIOJIHEHUH MYHHLUHUIIAJIBHOIO

3alaHUsA 10 15 siuBaps 2024 roga

4.3. Vinble TpeGOBaHMA K OTYETHOCTH O BHINONHEHHM

MYHULHMIAJIBHOIO 3aJaHUs OTCYTCTBYIOT

5. MHble nokasatenu, cBsi3aHHBIE C BBITNIOJIHEHHEM
MYHULIUMITAIBHOTO 3aaHus OTCYTCTBYIOT




